

LEGEJUNGLLEN SLANGERUP ApS

Københavnsvej 19F
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEGEJUNGLEN SLANGERUP ApS
 Københavnsvej 19F
 3550 Slangerup

 e-mailadresse: info@lejunglen.dk

 CVR-nr: 34478309

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et overskud på kr. 39.098, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

Selskabet er stærkt økonomisk funderet og det vurderes ikke, at COVID19 udbruddet vil kunne true selskabets fortsatte drift.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-39.211	53.632
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		11.477	-32.361
Resultat af ordinær primær drift		-50.688	21.271
Andre finansielle indtægter		85.645	29.933
Øvrige finansielle omkostninger		-1.413	-2.944
Ordinært resultat før skat		33.544	48.260
Skat af årets resultat	1	-5.554	-17.715
Årets resultat		39.098	30.545
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.098	30.545
I alt		39.098	30.545

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		302.728	291.251
Materielle anlægsaktiver i alt	2	302.728	291.251
Deposita		204.607	204.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		204.607	204.607
Anlægsaktiver i alt		507.335	495.858
Råvarer og hjælpematerialer		75.362	75.362
Varebeholdninger i alt		75.362	75.362
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.040.596	744.084
Tilgodehavende skat		58.191	38.019
Andre tilgodehavender		176.127	141.198
Periodeafgrænsningsposter		99.610	96.495
Tilgodehavender i alt		1.374.524	1.019.796
Likvide beholdninger		276.385	550.965
Omsætningsaktiver i alt		1.726.271	1.646.123
Aktiver i alt		2.233.606	2.141.981

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		1.781.634	1.742.537
Egenkapital i alt		1.861.634	1.822.537
Hensættelse til udskudt skat		60.838	40.148
Hensatte forpligtelser i alt		60.838	40.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.590	141.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		169.544	137.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.134	279.296
Gældsforpligtelser i alt		311.134	279.296
Passiver i alt		2.233.606	2.141.981

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-26.191	9.981
Ændring af udskudt skat	20.690	7.761
Regulering vedrørende tidligere år	-53	-27
	-5.554	17.715

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	534.405
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	534.405
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-243.154
Årets afskrivning	11.477
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-231.677
Regnskabsmæssig værdi ultimo	302.728

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter à kr. 1.0000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på tkr. 870. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers indtil 1/10-20, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør tkr. 1.015 pr. 31. december 2019.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret